τούς συγχωριανούς της καί τούς φίλους τους. Πέρασαν ίνα πολύ 

! ευχάριστο άπόγευμα. Συζήτησαν γιά τόν ήλεκτρο φωτισμό τού 
I χωριού τους καί δδωσαν σέ μιά τριμελή έπιτροπή πού έκλέξανε 

(Π. Κυπριώτη, Ταμία, Γ. Κυπριώτη, γραμματέα, Α. Ψιμίτη, έ-
λεγκτή) δύο χιλιάδες όκτακόσια πενήντα(2850)6ολλάρια καί μιά 
ύττόσχεση γιά άλλα διακόσια (200) . Τά χρήματα ή Επιτροπή 
κατέθεσε στήν Τράπεζα. 

τό φιλί καί χον αΙώνιο Ιρωτα. 
Γιΐά την άγάπη καί τά ιτείσμα-
τά της. Γιά κατάρες και άνα 
θεματίσματα. Γιά την ζωή καί 
γιά τόν θάνατο. Γιά Χάρο καί